COÄNG HOAØ XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM

Ñoäc laäp – Töï do – Haïnh phuùc
____________________
                        ĐƠN XIN XÁC NHẬN
Kính gởi:……………………………………………………………………………………..

Tôi tên là:……………………………………………………………

Hộ khẩu thường trú:……………………………………………………………………….

Ngày sinh:………………………           Nơi sinh:………………………………..

CMND số:…………………………………………………………...

MSSV:…………………………             Ngành:………………………………………….

Kính mong Quý cơ quan xác nhận tôi không trong thời gian đang bị truy cứu trách nhiệm

hình sự tại thời điểm này.

Lý do: để bổ túc hồ sơ xin dự thi tốt nghiệp tại trường.

Xác nhận của cơ quan địa phương
Tp.HCM, ngày..…..tháng…...năm………..

Người làm đơn

(ký ghi rõ họ tên)